

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001617126

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ต.ค. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวส.

ที่อยู่(Pur. group address) : 6/4 ถ.เทศบาลตำริ 3 ต.เมืองอ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110

ถึง (Vendor's name) : นายธนาวุฒิ ทองพงษ์พันธ์

ที่อยู่(Vendor's address) :

23/1

-

ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย

จ.อุตรดิตถ์ 53120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		8.000	1,300.00	10,400.00
ชุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
2		16.000	120.00	1,920.00
ติดตั้งแบริค 2x200 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
3		8.000	1,400.00	11,200.00
ชุดหลุมฝังสมอบก		หน่วยนับกิจกรรม		
4		8.000	300.00	2,400.00
ประกอบสายยึดโยง 1 เส้น		หน่วยนับกิจกรรม		
5		570.000	2.50	1,425.00
พาดสายอูมินิยมหุ้มฉนวน 50 ค.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
6		1.000	130.00	130.00
ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายกัมพล เพชรรัตน์)

พช.6 กฟส.คส.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

28 ต.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายภาณุ นามเมืองรักษ์)

ผจก.กฟส.คส.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

28 ต.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001617126

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ต.ค. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล้างหนี้(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7		1.000	500.00	500.00
ทำกราวด์รีด		หน่วยนับกิจกรรม		
8		220.000	2.00	440.00
พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 25 ค.ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
9		4.000	420.00	1,680.00
ติดตั้งโคมไฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 X 36 วัตต์		หน่วยนับกิจกรรม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				30,095.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				30,095.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				2,106.65
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				32,201.65

(สามหมื่นสองพันสองร้อยหนึ่งบาทหกสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายกัมพล เพชรรัตน์)

พช.6 กฟส.คส.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 28 ต.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายภาณุ นาเมืองรักษ์)

ผจก.กฟส.คส.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 28 ต.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)